RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 19, DE 24 DE JUNHO  DE 1996
O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do Ofício Nº 058/96-DCE, de 24 de junho de 1996;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo Único. Prorrogar, pró-tempore, o mandato dos  discentes  GLEYVA M. S. DE OLIVEIRA, SÉRGIO CARLOS DA SILVA  e PAULO SHERER , como representantes discentes neste Conselho.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 24 de junho de  1996.

                                        VALFREDO DA MOTA MENEZES
                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE